
Kalp Yetersizliği Çalışma Grubu “4. Uluslararası İran Kalp Yetersizliği Zirvesi”ne Katıldı. 

Haber Yazısı

Prof. Dr. Mehdi Zoghi

30 Nisan – 02 Mayıs 2014 tarihleri arasında Tahran’da gerçekleşen 4. Uluslararası İran Kalp Yetersizliği Kongresine TKD-
Kalp Yetersizliği çalışma grubu Türkiye’den 4 konuşmacı ile katıldı.

Açılış konuşmasında Kardiyolog olan İran Sağlık bakanı yardımcısı Prof. Dr. Mohammed Agajani, İran’daki kardiyovasküler
risk faktörlerin sıklığı hakkında bilgi verdi. Dr. Agajani, 15-64 yaş grubundakilerde hipertansiyon %17, hiperlipidemi %33,
obezite ve kilo artışı %43 ve hareketsizlik %41 oranında olduğunu bildirdi. Kardiyovasküler ölümlerin oranı %44 olup bunun
%24’ünün akut koroner sendrom kökenli olduğunu ve artan ileri yaş nüfusunun bu sayıları arttıracağının bir göstergesi
olacağı vurgulandı. Prof. M. Agajani, İran’da 10 merkezde kalp nakli yapıldığını, bugüne kadar toplamda 597 ve geçen yıl ise
90 kalp naklinin başarıyla gerçekleştiğini, ancak bu sayının yılda 250’ye ulaştırılması için yoğun çalışmaları olduğunu
açıkladı.

TKD-Kalp Yetersizliği çalışma grubu yönetim kurulu üyesi Prof. Dr. İbrahim Sarı diyastolik kalp yetersizliği oturumunda nöro-
hormonal mekanizmaları ve RAAS blokerlerine ilişkin klinik sonuçları anlatırken İran-Türkiye Kalp Yetersizliği Derneklerinin
Akut Kalp Yetersizliği başlıklı ortak oturumunda ise Prof. Dr. Yüksel Çavuşoğlu alandaki yeni ilaç tedavileri hakkında, Prof.
Dr. M. Birhan ise güncel ve gelişmekte olan yeni biyo-belirteçler konusunda geniş bilgiler aktardı.

Ortak oturumun diğer iki konusundan biri olan pratik hayatımızda pozitif inotropik ajanların yeri Dr. Vekilian, kalp naklinin
zamanlaması ise aynı zamanda kongre yönetici bilimsel sekreteri olan Doç. Dr. Babak Sharif-Kashani tarafından sunuldu.

Dünya Kalp Yetersizliği Derneğinin de Başkan ve Genel sekreter düzeyinde katıldığı kongrede Pulmoner hipertansiyon, Kalp
yetersizliğinde Mitraclip uygulamaları, İskemik mitral yetersizliği, Akut koroner sendrom ve kardiyojenik şokta güncel tedavi
yaklaşımları, Atriyal fibrilasyon, Kardiyo-renal sendrom, Kardiyak rehabilitasyon ve Hasta eğitimi konuları ele alındı.

Kapanış oturumunda Prof. Dr. Mehdi Zoghi Türk Kardiyoloji Derneği ve Kalp Yetersizliği çalışma grubunun faaliyetleri ve
aktiviteleri hakkında katılımcılara bilgi verdi.

Uzman görüşü bölümümüzde, Dünya Kalp Yetersizliği yönetim kurulu üyesi ve Kongre sekreteri Doç. Dr. Babak Sharif-
Kashani’nin “Son dönem kalp yetersizliğinde güncel tedavi yaklaşımı” konusuna yer verdik.


